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BALANCE INICIAL AL 30/04/2013 72,655,989.40

01/05/2013 CH-12845 PAGO SFS Y AFP DESC. A EMPLEADOS 2,013,511.01 70,642,478.39

01/05/2013 CH-12845 IMP. 0.15%, PAGO SFS Y AFP DESC. A EMPLEADOS 3,020.27 70,639,458.12

01/05/2013 DG-1853 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 379,864.00 71,019,322.12

01/05/2013 DG-1853 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,844.56 71,022,166.68

02/05/2013 DG-1854 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 950,000.00 71,972,166.68

02/05/2013 DG-1854 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 308,836.00 72,281,002.68

02/05/2013 DG-1854 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 9,412.98 72,290,415.66

03/05/2013 CH-12846 SOPORTE Y ASESORIA SOFTWARE 35,625.00 72,254,790.66

03/05/2013 CH-12846 IMP. 0.15%, SOPORTE Y ASESORIA SOFTWARE 53.44 72,254,737.22

03/05/2013 CH-12847 CONSUMO DE AGUA 114.00 72,254,623.22

03/05/2013 CH-12847 IMP. 0.15%, CONSUMO DE AGUA 0.17 72,254,623.05

03/05/2013 CH-12848 CONSUMO DE AGUA 148.20 72,254,474.85

03/05/2013 CH-12848 IMP. 0.15%, CONSUMO DE AGUA 0.22 72,254,474.63

03/05/2013 CH-12849 LEGALIZACION CONTRATO DE VIVDAS. 24,152.54 72,230,322.09

03/05/2013 CH-12849 IMP. 0.15%, LEGALIZACION CONTRATO DE VIVDAS. 36.23 72,230,285.86

03/05/2013 CH-12850 CONSUMO ENERGETICO 1,471.34 72,228,814.52

03/05/2013 CH-12850 IMP. 0.15%, CONSUMO ENERGETICO 2.21 72,228,812.31

03/05/2013 CH-12851 CONSUMO TELEFONICO 207,076.96 72,021,735.35

03/05/2013 CH-12851 IMP. 0.15%, CONSUMO TELEFONICO 310.62 72,021,424.73

03/05/2013 DG-1855 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 590,135.00 72,611,559.73

06/05/2013 CH-12852 COMPRA DE UN MICROONDAS 18,193.00 72,593,366.73

06/05/2013 CH-12852 IMP. 0.15%, COMPRA DE UN MICROONDAS 27.29 72,593,339.44

06/05/2013 CH-12853 RECOGIDA DE BASURA 12,471.60 72,580,867.84

06/05/2013 CH-12853 IMP. 0.15%, RECOGIDA DE BASURA 18.71 72,580,849.13

06/05/2013 CH-12854 SERVICIOS TELEFONICOS 4,147.00 72,576,702.13

06/05/2013 CH-12854 IMP. 0.15%, SERVICIOS TELEFONICOS 6.22 72,576,695.91

06/05/2013 CH-12855 PAGO RETENCION DE IMPUESTOS 150,002.32 72,426,693.59

06/05/2013 CH-12855 IMP. 0.15% PAGO RETENCION DE IMPUESTOS 225.00 72,426,468.59

06/05/2013 CH-12856 PAGO RETENCION DE IMPUESTOS 231,260.48 72,195,208.11

06/05/2013 CH-12856 IMP. 0.15% PAGO RETENCION DE IMPUESTOS 346.89 72,194,861.22

06/05/2013 CH-12857 PAGO RETENCION DE IMPUESTOS 21,882.20 72,172,979.02

06/05/2013 CH-12857 IMP. 0.15% PAGO RETENCION DE IMPUESTOS 32.82 72,172,946.20

06/05/2013 CH-12858 PAGO DESCUENTO MANUTENCION 6,000.00 72,166,946.20

06/05/2013 CH-12858 IMP. 0.15% PAGO DESCUENTO MANUTENCION 9.00 72,166,937.20

06/05/2013 CH-12859 REPARACION DE VEHICULOS 94,581.00 72,072,356.20

06/05/2013 CH-12859 IMP. 0.15%, REPARACION DE VEHICULOS 141.87 72,072,214.33

06/05/2013 CH-12860 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA 17,736.47 72,054,477.86

06/05/2013 CH-12860 IMP. 0.15%, REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA 26.60 72,054,451.26

06/05/2013 CH-12861 CONSUMO DE AGUA DE TOMAR 8,189.95 72,046,261.31

06/05/2013 CH-12861 IMP. 0.15%, CONSUMO DE AGUA DE TOMAR 12.28 72,046,249.03

06/05/2013 CH-12862 SERVICIOS TELEFONICOS 1,794.00 72,044,455.03

06/05/2013 CH-12862 IMP. 0.15%, SERVICIOS TELEFONICOS 2.69 72,044,452.34

06/05/2013 CH-12863 PAGO DESC. RETENCION DE LEY 10,725.00 72,033,727.34

06/05/2013 CH-12863 IMP. 0.15% PAGO DESC. RETENCION DE LEY 16.09 72,033,711.25

06/05/2013 CH-12864 SERVICIOS FUNERARIOS 12,586.00 72,021,125.25

06/05/2013 CH-12864 IMP. 0.15%, SERVICIOS FUNERARIOS 18.88 72,021,106.37

06/05/2013 CH-12865 CREDITO EDUCATIVO 17,605.00 72,003,501.37

06/05/2013 CH-12865 IMP. 0.15% CREDITO EDUCATIVO 26.41 72,003,474.96

06/05/2013 CH-12866 PAGO RETENCION CREDITO ELECTRODOMESTICOS 4,283.46 71,999,191.50
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06/05/2013 CH-12866 IMP. 0.15%, RETENCION CREDITO ELECTRODOMESTICOS 6.43 71,999,185.07

06/05/2013 CH-12867 PAGO RETENCION VIVIENDAS A EMPLEADOS 46,838.26 71,952,346.81

06/05/2013 CH-12867 IMP. 0.15%, PAGO RETENCION A EMPLEADOS 70.26 71,952,276.55

06/05/2013 DG-1856 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 234,112.00 72,186,388.55

06/05/2013 DG-1856 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 33,437.57 72,219,826.12

06/05/2013 DG-1856 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,422.28 72,221,248.40

06/05/2013 DG-1856 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 5,992.25 72,227,240.65

07/05/2013 DG-1857 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 260,065.00 72,487,305.65

07/05/2013 DG-1857 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 13,658.22 72,500,963.87

07/05/2013 DG-1857 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 4,139.88 72,505,103.75

08/05/2013 CH-12868 COMPRA DE BIZCOCHO Y CAJITAS 63,681.44 72,441,422.31

08/05/2013 CH-12868 IMP. 0.15%, COMPRA DE BIZCOCHO Y CAJITAS 95.52 72,441,326.79

08/05/2013 DG-1858 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 474,798.00 72,916,124.79

08/05/2013 DG-1858 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,054.10 72,917,178.89

09/05/2013 CH-12869 COMPRA DE (50) BONOS 47,500.00 72,869,678.89

09/05/2013 CH-12869 IMP. 0.15%, COMPRA DE (50) BONOS 71.25 72,869,607.64

09/05/2013 DG-1859 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 150,835.00 73,020,442.64

09/05/2013 DG-1859 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 7,239.76 73,027,682.40

09/05/2013 TR-635 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 2,000,000.00 71,027,682.40

09/05/2013 TR-636 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 9,000,000.00 62,027,682.40

10/05/2013 DG-1860 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 399,352.00 62,427,034.40

10/05/2013 DG-1860 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 76,848.75 62,503,883.15

13/05/2013 CH-12870 REPARACION Y MANTENIMIENTO VEHICULO 34,272.90 62,469,610.25

13/05/2013 CH-12870 IMP. 0.15%, REPARACION Y MANTENIMIENTO VEHICULO 51.41 62,469,558.84

13/05/2013 CH-12871 ALQUILER CAJA DE SEGURIDAD ELECTRONICA 12,159.00 62,457,399.84

13/05/2013 CH-12871 IMP. 0.15% ALQUILER CAJA DE SEGURIDAD 18.24 62,457,381.60

13/05/2013 CH-12872 COMPRA COMIDA AL PERSONAL  75,530.99 62,381,850.61

13/05/2013 CH-12872 IMP. 0.15%, COMPRA COMIDA AL PERSONAL  113.30 62,381,737.31

13/05/2013 CH-12873 SEGURO DE VIDA 4,133.36 62,377,603.95

13/05/2013 CH-12873 IMP. 0.15%, SEGURO DE VIDA 6.20 62,377,597.75

13/05/2013 CH-12874 REPARACION DE VEHICULOS 27,877.10 62,349,720.65

13/05/2013 CH-12874 IMP. 0.15%, REPARACION DE VEHICULOS 41.82 62,349,678.83

13/05/2013 CH-12875 REPARACION DE VEHICULOS 155,714.00 62,193,964.83

13/05/2013 CH-12875 IMP. 0.15%, REPARACION DE VEHICULOS 233.57 62,193,731.26

13/05/2013 CH-12876 CAFÉ EMPLEADOS 29,793.70 62,163,937.56

13/05/2013 CH-12876 IMP. 0.15%, CAFÉ EMPLEADOS 44.69 62,163,892.87

13/05/2013 DG-1861 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 140,454.00 62,304,346.87

13/05/2013 ED-3986 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL 29,433,332.92 91,737,679.79

14/05/2013 DG-1862 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 229,625.00 91,967,304.79

14/05/2013 DG-1862 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 20,000.00 91,987,304.79

15/05/2013 DG-1863 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 169,630.00 92,156,934.79

15/05/2013 DG-1863 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 56,870.93 92,213,805.72

15/05/2013 DG-1863 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,393.00 92,217,198.72

16/05/2013 DG-1864 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 103,798.00 92,320,996.72

16/05/2013 DG-1864 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 7,497.90 92,328,494.62

16/05/2013 ED-3988 REINTEGRO DEL CK. NO. 12815 17,506.22 92,346,000.84

17/05/2013 CH-12877 PUBLICACION ACLARACION LICITACION PUBLICA 56,141.96 92,289,858.88

17/05/2013 CH-12877 IMP. ACLARACION LICITACION PUBLICA 84.21 92,289,774.67

17/05/2013 CH-12878 PUBLICACION ACLARACION LICITACION PUBLICA 50,850.00 92,238,924.67

17/05/2013 CH-12878 IMP. ACLARACION LICITACION PUBLICA 76.28 92,238,848.39
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17/05/2013 CH-12879 PUBLICACION ACLARACION LICITACION PUBLICA 52,206.00 92,186,642.39

17/05/2013 CH-12879 IMP. ACLARACION LICITACION PUBLICA 78.31 92,186,564.08

17/05/2013 CH-12880 DIETA CONSEJO DE DIRECTORES 30,000.00 92,156,564.08

17/05/2013 CH-12880 IMP. 0.15%, DIETA CONSEJO DE DIRECTORES 45.00 92,156,519.08

17/05/2013 CH-12881 DIETA CONSEJO DE DIRECTORES 30,000.00 92,126,519.08

17/05/2013 CH-12881 IMP. 0.15%, DIETA CONSEJO DE DIRECTORES 45.00 92,126,474.08

17/05/2013 CH-12882 DIETA CONSEJO DE DIRECTORES 30,000.00 92,096,474.08

17/05/2013 CH-12882 IMP. 0.15%, DIETA CONSEJO DE DIRECTORES 45.00 92,096,429.08

17/05/2013 CH-12883 DIETA CONSEJO DE DIRECTORES 30,000.00 92,066,429.08

17/05/2013 CH-12883 IMP. 0.15%, DIETA CONSEJO DE DIRECTORES 45.00 92,066,384.08

17/05/2013 CH-12884 PUBLICACION ACLARACION LICITACION PUBLICA 56,952.00 92,009,432.08

17/05/2013 CH-12884 IMP. ACLARACION LICITACION PUBLICA 85.43 92,009,346.65

17/05/2013 CH-12885 TRANSPORTE PERSONAL ALTAR DE LA PATRIA 17,480.00 91,991,866.65

17/05/2013 CH-12885 IMP. 0.15%, TRANSPORTE PERSONAL 26.22 91,991,840.43

17/05/2013 CH-12886 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA 118,335.00 91,873,505.43

17/05/2013 CH-12886 IMP. 0.15%, REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA 177.50 91,873,327.93

17/05/2013 CH-12887 TRANSPORTE PERSONAL ALTAR DE LA PATRIA 112,124.25 91,761,203.68

17/05/2013 CH-12887 IMP. 0.15%, TRANSPORTE PERSONAL 168.19 91,761,035.49

17/05/2013 DG-1865 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 343,292.00 92,104,327.49

17/05/2013 DG-1865 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 19,360.10 92,123,687.59

17/05/2013 ED-4000 [.] PARA REGISTRAR EL PAGO POR CON 382,374.01 91,741,313.58

17/05/2013 ED-4000 [.] PARA REGISTRAR EL PAGO POR CON 573.64 91,740,739.94

20/05/2013 CH-12888 LEGALIZACION CONTRATO DE VIVDAS. 10,949.21 91,729,790.73

20/05/2013 CH-12888 IMP. 0.15%, LEGALIZACION CONTRATO DE VIVDAS. 16.42 91,729,774.31

20/05/2013 CH-12889 LEGALIZACION CONTRATO DE VIVDAS. 40,254.23 91,689,520.08

20/05/2013 CH-12889 IMP. 0.15%, LEGALIZACION CONTRATO DE VIVDAS. 60.38 91,689,459.70

20/05/2013 CH-12890 ALQUILER DE UNA PLANTA ELECTRICA 67,800.00 91,621,659.70

20/05/2013 CH-12890 IMP. 0.15%, ALQUILER DE UNA PLANTA ELECTRICA 101.70 91,621,558.00

20/05/2013 CH-12891 CONSUMO DE AGUA 12,970.35 91,608,587.65

20/05/2013 CH-12891 IMP. 0.15%, CONSUMO DE AGUA 19.46 91,608,568.19

20/05/2013 CH-12892 LEGALIZACION CONTRATO DE VIVDAS. 16,423.79 91,592,144.40

20/05/2013 CH-12892 IMP. 0.15%, LEGALIZACION CONTRATO DE VIVDAS. 24.64 91,592,119.76

20/05/2013 CH-12893 ALQUILER DE UNA PLANTA ELECTRICA 67,800.00 91,524,319.76

20/05/2013 CH-12893 IMP. 0.15%, ALQUILER DE UNA PLANTA ELECTRICA 101.70 91,524,218.06

20/05/2013 CH-12894 CONSUMO DE AGUA DE TOMAR 10,052.90 91,514,165.16

20/05/2013 CH-12894 IMP. 0.15%, CONSUMO DE AGUA DE TOMAR 15.08 91,514,150.08

20/05/2013 CH-12895 SEGURO MEDICO 1,032,137.83 90,482,012.25

20/05/2013 CH-12895 IMP. 0.15%, SEGURO MEDICO 1,548.21 90,480,464.04

20/05/2013 CH-12896 COMPRA DE TONERS, CARTUCHOS Y CINTAS 219,479.90 90,260,984.14

20/05/2013 CH-12896 IMP. 0.15%, COMPRA DE TONERS 329.22 90,260,654.92

20/05/2013 CH-12897 CONSUMO ENERGETICO 442,157.17 89,818,497.75

20/05/2013 CH-12897 IMP. 0.15%, CONSUMO ENERGETICO 663.24 89,817,834.51

20/05/2013 DG-1866 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 135,685.00 89,953,519.51

21/05/2013 CH-12898 FUMIGACION PROFUNDA 51,980.00 89,901,539.51

21/05/2013 CH-12898 IMP. 0.15%, FUMIGACION PROFUNDA 77.97 89,901,461.54

21/05/2013 CH-12899 MANTENIMIENTO DE LOS ASCENSORES 8,759.76 89,892,701.78

21/05/2013 CH-12899 IMP. 0.15%, MANTENIMIENTO DE LOS ASCENSORES 13.14 89,892,688.64

21/05/2013 DG-1867 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 391,065.00 90,283,753.64

22/05/2013 CH-12900 SERVICIOS TELEFONICOS 67,725.66 90,216,027.98

22/05/2013 CH-12900 IMP. 0.15%, SERVICIOS TELEFONICOS 101.59 90,215,926.39
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22/05/2013 CH-12901 CONSUMO ENERGETICO 17,889.87 90,198,036.52

22/05/2013 CH-12901 IMP. 0.15%, CONSUMO ENERGETICO 26.83 90,198,009.69

22/05/2013 CH-12902 COMPRA COMIDA AL PERSONAL  184,144.80 90,013,864.89

22/05/2013 CH-12902 IMP. 0.15%, COMPRA COMIDA AL PERSONAL  276.22 90,013,588.67

22/05/2013 CH-12903 COMPRA COMIDA AL PERSONAL  182,721.00 89,830,867.67

22/05/2013 CH-12903 IMP. 0.15%, COMPRA COMIDA AL PERSONAL  274.08 89,830,593.59

22/05/2013 CH-12904 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,825,593.59

22/05/2013 CH-12904 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,825,586.09

22/05/2013 CH-12905 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,820,586.09

22/05/2013 CH-12905 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,820,578.59

22/05/2013 CH-12906 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,815,578.59

22/05/2013 CH-12906 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,815,571.09

22/05/2013 CH-12907 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,810,571.09

22/05/2013 CH-12907 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,810,563.59

22/05/2013 CH-12908 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,805,563.59

22/05/2013 CH-12908 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,805,556.09

22/05/2013 CH-12909 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,800,556.09

22/05/2013 CH-12909 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,800,548.59

22/05/2013 CH-12910 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,795,548.59

22/05/2013 CH-12910 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,795,541.09

22/05/2013 CH-12911 COMPENSACION POR RESULTADOS 4,000.00 89,791,541.09

22/05/2013 CH-12911 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 6.00 89,791,535.09

22/05/2013 CH-12912 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,786,535.09

22/05/2013 CH-12912 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,786,527.59

22/05/2013 CH-12913 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,781,527.59

22/05/2013 CH-12913 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,781,520.09

22/05/2013 CH-12914 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,776,520.09

22/05/2013 CH-12914 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,776,512.59

22/05/2013 CH-12915 COMPENSACION POR RESULTADOS 5,000.00 89,771,512.59

22/05/2013 CH-12915 IMP. 0.15%, COMPENSACION POR RESULTADOS 7.50 89,771,505.09

22/05/2013 CH-12916 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA 6,851.40 89,764,653.69

22/05/2013 CH-12916 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 10.28 89,764,643.41

22/05/2013 DG-1868 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 204,705.00 89,969,348.41

22/05/2013 DG-1868 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,415.50 89,972,763.91

23/05/2013 DG-1869 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 249,166.00 90,221,929.91

23/05/2013 TR-639 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 9,000,000.00 81,221,929.91

24/05/2013 CH-12917 COMPRA DE (1) BATERIA AC DELCO 17,763.60 81,204,166.31

24/05/2013 CH-12917 IMP. 0.15%, COMPRA DE (1) BATERIA 26.65 81,204,139.66

24/05/2013 CH-12918 REPARACION DE VEHICULOS 68,308.50 81,135,831.16

24/05/2013 CH-12918 IMP. 0.15%, REPARACION DE VEHICULOS 102.46 81,135,728.70

24/05/2013 DG-1870 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 358,533.00 81,494,261.70

24/05/2013 ED-3991 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL 50,000,000.00 131,494,261.70

24/05/2013 ED-3993 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 30,122.61 131,524,384.31

24/05/2013 ED-3994 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 166,106.07 131,690,490.38

24/05/2013 TR-640 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 1,000,000.00 130,690,490.38

27/05/2013 CH-12919 REEMBOLSO EXCEDENTE PAGO VIVDA. 8,533.68 130,681,956.70

27/05/2013 CH-12919 IMP. 0.15%, REEMBOLSO EXCEDENTE PAGO VIVDA. 12.80 130,681,943.90

27/05/2013 CF-246 INTERESES DEVENGADOS 1,403.33 130,683,347.23

27/05/2013 DG-1871 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 385,855.00 131,069,202.23

27/05/2013 ED-3995 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,734.61 131,071,936.84
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27/05/2013 PR-102 AMORTIZACION A CAPITAL E INTERESES 1,192,488.71 129,879,448.13

27/05/2013 PR-102 IMP. 0.15%, AMORTIZACION A CAPITAL E INTERESES 1,788.73 129,877,659.40

28/05/2013 DG-1872 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 393,277.00 130,270,936.40

29/05/2013 DG-1873 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 285,308.00 130,556,244.40

29/05/2013 DG-1873 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 223,879.20 130,780,123.60

29/05/2013 DG-1873 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 4,085.80 130,784,209.40

31/05/2013 CR-373 COMISIONES BANCARIAS 250.00 130,783,959.40

31/05/2013 DG-1874 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 525,919.00 131,309,878.40

31/05/2013 DG-1874 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,596.72 131,311,475.12

31/05/2013 DG-1874 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,638.00 131,313,113.12

87,813,302.26 29,156,178.54 131,313,113.12


